令和４年３月18日
保護者 各位

射水市立大門小学校
校長 川 田 和 子

令和４年度４、５、６月の下校時刻が通常と異なる日について

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年度４、５、６月の行事と下校予定時刻をお知らせします。確認の上、帰宅
後の対応等、よろしくお願い致します。なお、７月以降の行事と下校予定時刻につきまして

は、５月末頃にお知らせいたします。

＜通常の下校時刻＞

曜
年

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

月 ３ 時

火 ３ 時 ４ 時

水 ３ 時
委員会がある場合 ３時

４ 時
クラブがある場合 ４時

木 ３ 時 ４ 時

金 ３ 時 ４ 時

＜通常と異なる日＞

月日（曜） 行事名等 下校時刻 下校バス

4月６日（水） 新任式 ２～６年 １１：５０（２～６年）
始業式 １１：４０ １２：２０（風の子便）
（給食なし）

4月７日（木） 入学式 ２～６年 １１：４０（２～６年）
（給食なし） １１：３０ １２：１０（風の子便）

4月８日（金） 集団下校 １～６年 １１：４０（１～６年）
１１：３０ １２：１０（風の子便）
（順次下校）

4月11日（月） １年生集団下校 １年 １３：５０（１年）
～12日（火） １３：４０

（２～６年 （２～６年 通常の下校バス）
通常の下校）

４月13日（水） １年生集団下校 １年 １３：５０（１年）
チャージデ― １３：４０

２～６年 １５：００（２～６年）
１４：５０ １５：３０（１年以外の風の子便）

４月14日（木） １年生集団下校 １年 １３：５０（１年）
１３：４０
（２～６年 （２～６年 通常の下校バス）
通常の下校）

４月15日（金） 研究会 １～６年 １３：１０（１～６年）
１３：００ １３：４０（風の子便）

４月23日（土） 学習参観 １～６年 １５：００（メロン１号は６年以外 その他全）
（月曜日の校時） １４：５０ １５：２０（メロン１号の６年生）

５月２日（月） 振替休業日

５月６日（金） 自宅確認 １～６年 １４：４０（１～６年）
１４：３０ １５：１０（風の子便）

５月９日（月） 自宅確認 １～６年 １４：４０（１～６年）
１４：３０ １５：１０（風の子便）

５月17日（火） 運動会係打合せ １～５年 １５：００（１～５年）
１４：５０ １５：３０（風の子便）

６年 １６：００（６年）
１５：５０

５月20日（金） 運動会前日準備 １～５年 １５：００（１～５年）
１４：５０ １５：３０（風の子便）

６年 １６：００（６年）
１５：５０

５月21日（土） 運動会 １～６年 １５：００（メロン１号は６年以外 その他全）
１４：３０ １５：２０（メロン１号の６年生）

５月22日（日） 運動会予備日 （実施の場合、21日と同じ時刻）

５月23日（月） 振替休業日

※ ６月は、下校時刻が通常と異なる日はありません。

＊新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、今後の予定が変更される場合があります。
その際は安全メール等でお知らせしますので、ご理解、ご協力をお願い致します。